vSICOOB

BALANCETE PATRIMONIAL
Modelo Sintético de Publicagéo
EM 31 DE MARGO DE 2024

SIG, QUADRA 06, N2 2080, SALA N¢ 201, EDIFICIO BANCOOB

C.N.P.J. : 07.397.614/0001-06

EM R$

ATIVO

PASSIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES
Depositos Bancérios

TiITULOS E VALORES MOBILIARIOS
Titulos de Renda Fixa

OUTROS CREDITOS
Servigos Prestados a Receber
Adiantamento e Antecipagdes Salariais

Créditos Tributarios de Impostos e Contribui¢ées

Impostos e Contribuicdes a Compensar
Devedores diversos - Pais

OUTROS VALORES E BENS
Despesas Antecipadas

PERMANENTE

IMOBILIZADO DE USO
Mobiliario
Equipamentos de Comunicagao e Seguranca
Equipamentos de Processamento de Dados
(-) Depreciacdes Acumuladas

COMPENSACAO
Titulos Disponiveis para Venda
Custodia de Valores
Administragao de Recursos de Terceiros
Rendas de TVM
Distribuicao de Dividendos
Créditos Tributarios - controle
Depésito Judicial - Terceiros
Bens totalmente depreciados

18.485.450,12

2.237,07
2.237,07

15.270.678,34
15.270.678,34

3.170.425,35
1.981.404,45
76.801,52
178.362,61
932.239,33
1.617,44

42.109,36
42.109,36

42.153,93

42.153,93
1.947,58
5.337,16

88.610,32

(53.741,13)

120.974.914.282,46
15.270.678,34
14.660.000,00
120.918.058.545,96
387.018,55
8.129.758,58
178.362,61
18.229.796,42
122,00

PASSIVO CIRCULANTE

OUTRAS OBRIGAGOES
Dividendos
Provisédo para Participagdo Lucros
Provisdo de Impostos e Contribuigdes S /Lucros
Impostos e Contribuicdes S/ Serv Terceiros
Impostos e Contribuicdes S/ Salérios
Outros Impostos
Despesas de Pessoal
Outras Despesas Administrativas

PATRIMONIO LiQUIDO
Capital
Reservas de Lucros
Resultado no Periodo

COMPENSACAO
Titulos Disponiveis para Venda
Custddia de Valores
Administrac@o de Recursos de Terceiros
Rendas geradas por TVM
Distribui¢céo de Dividendos
Créditos Tributarios - controle
Depésito Judicial - Terceiros
Bens totalmente depreciados

11.173.449,54

11.173.449,54
8.129.758,58
136.727,49
1.436.270,44
2.182,40
174.071,79
197.523,88
1.036.555,66
60.359,30

7.354.154,51
2.170.267,55
2.985.157,37
2.198.729,59

120.974.914.282,46
15.270.678,34
14.660.000,00
120.918.058.545,96
387.018,55
8.129.758,58
178.362,61
18.229.796,42
122,00

TOTAL DO ATIVO

120.993.441.886,51

TOTAL DO PASSIVO

120.993.441.886,51

PRIMO JOAO CRACCO
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